
平成 28年 12月 28日 

岐阜県行政書士会 会員各位 

 

岐阜県行政書士会 

会 長   大橋 一成 

企画広報部長 森 伸二 

 

名刺広告募集について 

 

歳末の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

は、本会の事業運営にご理解ご協力を頂き御礼申し上げます。 

 さて、昨年度に続き本年度も下記の要綱にて名刺広告を実施することになりました。行

政書士記念日 2月 22日に行う広告は、県民の皆様に広く行政書士を知って頂く絶好の機会

となります。趣旨に賛同いただき多くの会員の方に申し込みを頂きますようお願い申し上

げます。詳細につきましては、別紙にて確認下さい。 

 

記 

 

掲載日  平成 29年 2月 22日（水） 締め切り 平成 29年 1月 24日（火） 

 

掲載紙  中日新聞 岐阜県版 朝刊 （発行部数 約 38万部） 

 

掲載枠  145枠 （昨年度は 122枠の申し込み） 

 

掲載事項 見本を参照下さい。事務所名は日行連登録記載の通りとなります。 

     掲載順は、会員数の多い支部順、五十音順になります。 

 

 

名刺広告で考えられる効果 

 

・ 既存の顧客や顧問先、知人、家族などに対しての安心感。 

・ 共同掲載による割安感。 

・ 入会間もない会員の方にとっては同業者に存在を知ってもらう格好の機会。 

・ 複数の行政書士が在籍する事務所は、複数枠掲載で優位性を PR。 

・ 特定行政書士については、特定行政書士の記載により優位性を PR。          etc 

 



平成 28 年 12 月吉日 

岐阜県行政書士会会員各位 

 

中日新聞 岐阜支社広告部 

 

「岐阜県行政書士会」ＰＲ企画ご協賛のお願い 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、行政において福祉行政が重視され、国民生活と行政は多くの面に関連を生じるこ

ととなり、住民等が官公署に書類を提出する機会が多くなっています。又、社会生活の複

雑高度化等に伴い、その作成に高度の知識を要する書類も増加してきています。行政書士

は、高度情報通信社会における行政手続きの専門家として国民から大きく期待されていま

す。また 2014 年の行政書士法改正により制度が始まった特定行政書士もますます活躍が期

待されます。 

つきましては中日新聞社では、「行政書士」の方々と利用者の橋渡しを果たして行きたい

と念じて行政書士の社会的役割などを広くＰＲするご協力をさせていただきたいと考えて

おります。 

何卒趣旨ご賢察の上、ご協賛賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

掲載紙     中日新聞 岐阜県版 朝刊（約 38 万部） 

掲載日     平成 29 年 2 月 22 日（水）予定 

申込み・締め切り   ご賛同いただいた方は、同封のはがきを 1 月 24 日（火）迄にお

送り下さい。 

掲載料金    1 枠  １０，８００円（消費税含む） 

お支払い方法  掲載後に振込先をご案内申し上げます。 

 

        ＜お問い合わせ＞ 

            (株)中部日本広告社 

            TEL052(746)0758 

                        FAX052(203)5155 

                   担当 神谷・山岡 

                         






